fanno espresso rinvio. 

Art. 8 – Corrispettivo dell’appalto – L’importo complessivo 

dell’appalto, IVA e oneri di legge esclusi, ammonta ad € 

436.167,09 (Euro quattrocentotrentaseimilacentosessantaset-

te/09), con oneri della sicurezza pari a zero, di cui € 

388.492,83 (Euro trecentottantottomilaquattrocentonovanta-

due/83) per la Progettazione esecutiva e per il Coordinamento 

Sicurezza in fase di Progettazione integrata con le osserva-

zioni formulate dall’Assemblea del Consiglio Superiore dei La-

vori Pubblici e con le migliorie richieste 

dall’Amministrazione ed illustrate nel documento denominato

[...]

con i poteri per quanto infra in forza dei vigenti patti associativi, co 

me dichiara e garantisce; 

b) - in qualità di Amministratore Delegato, legale rappresentante e di-

rettore tecnico della società "AI ENGINEERING S.R.L.", con sede le-

gale in Torino, via Lamarmora n. 80, capitale sociale Euro 101.490,00 

( centounomilaquattrocentonovanta virgola zero zero) interamente 

versato, iscritta al Registro Imprese di Torino con il numero di codice 

fiscale 01066850064 ed al Repertorio Economico Amministrativo pres-

so la Camera di Commercio di Torino al numero 632269, partita IV A

All. A)

[...]

80, codice fiscale 04348600018, Partita Iva 

04348600018; 

b) - in qualità di Amministratore Delegato, legale rappresentante e di-

rettore tecnico della società "AI ENGINEERING S.R.L.", con sede le-

gaie in Torino, via Lamarmora n. 80, capitale sociale Euro 101.490,00 

( centounomilaquattrocentonovanta virgola zero zero) interamente 

versato, iscritta al Registro Imprese di Torino con il numero di codice 

iscale 01066850064 ed al Repertorio Economico Amministrativo pres- 

lSO la Camera di Commercio di Torino al numero 632269, partita IVA 

06764910011;